Bir Ha 60 m AiBuyaTta U14 3abirm

8 Kpawmx 3a Yacom (q) BUXOAATb y HACTYNMHUM payHA

Micue

10

1"

12

13

14

15

16

Homep CnopTtcmeH

CTENAHEHKO fdapuHa

BAHOIOKOBA Mapis

YYBATEHKO Axrenina

NOKOTWUIIO Apina

IOXHO BepoHika

PAKILUAHY KatepuHa

MYOPAYEHKO €Ba

CNIBAK AHacTracis

MAHbKO Onbra

OYKIN Ceitnana

OMUTPUYEHKO lpuHa

KOPHINYYK BikTopis

KOBIAH AniHa

PELWETHSAK Kapuna

LUANAHKI Kcenin

COPOKIHA Onbra

Bigkputnn yemnioHat [JoHeUbKOi 0651acTi 3 Nerkoi aTneTuku
"HoBopiuHi ctapTu" cepepn oHakiB Ta gisuat 2006, 2007, 2008

POKY HapoAXeHHA Ta monopaLue.

BaxmyT 5 ciunsa 2019 p. 11:00

KomaHnpa

UKR, JlyraHcbka,
INncnyancek, K3 MOKOCL
JIncnyaHcbk

UKR, JoHeubka,
KpamaTopcbk, JHOK®IM-2
M.KpamaTopcbk

UKR, OoHeupbka, BaxmyT,
UTTAOTHO M.BaxmyT

UKR, OoHeupbka, BaxmyT,
KOKOCLU Ne1 BaxmyTcbkoi
M.p. OHy

UKR, JoHeubka,
KpamaTtopcbk, AHOK®I1-2
M.KpamaTtopcbk

UKR, OoHeupbka, BaxmyT,
KOKOCLL Ne1 BaxmyTcbkoi
M.p. OHy

UKR, JlyraHcbka,
Nncnyancek, K3 MOKOCL
JIncuyaHcbk

UKR, OoHeupbka, BaxmyT,
KOKOCLU Ne1 BaxmyTcbkoi
M.p. OHy

UKR, OoHeupbka, BaxmyT,
KOKOCLL Ne1 BaxmyTcbkoi
M.p. OHY

UKR, OoHeupbka, BaxmyT,
KOKOCLU Ne1 BaxmyTcbkoi
M.p. OHy

UKR, OoHeupbka, BaxmyT,
UTTAOTHO M.BaxmyT

UKR, OoHeupbka, BaxmyT,
KOKOCLU Ne1 BaxmyTcbkoi
M.p. OHy

UKR, OoHeupbka, BaxmyT,
UTTAOTHO M.BaxmyT

UKR, OoHeupbka, BaxmyT,
KOKOCLU Ne1 BaxmyTcbkoi
M.p. OHy

UKR, OoHeupbka, BaxmyT,
UTTAOTHO M.BaxmyT

UKR, OoHeupbka, BaxmyT,
UTTATHO m.BaxmyT

Oata

HapoaXeHHA

15.02.2006

30.09.2006

10.11.2006

14.04.2006

18.10.2006

24.09.2006

26.01.2006

02.02.2006

15.01.2006

29.07.2006

17.03.2006

21.09.2006

21.06.2006

10.08.2006

12.10.2006

15.03.2006

Pe3ynbTat

7.9h

8.3h

8.7h

8.9h

9.0h

9.2h

9.2h

9.4h

9.8h

9.9h

10.0h

10.1h

10.2h

10.4h

10.7h

11.1h

Po3spsaa TpeHepu

| toH

| toH

| toH

| toH

Il toH

Il toH

11l toH

111 toH

11l toH

111 toH

JNAwenko B.B.

Onbxosa T.0.

Haymenko B.C.

BacbkiH K.€.

Onbxosa T.0.

INorsineHko O.10.

Ockonkos O.B.

Ckvpga |.B.

JorsiHeHko O.10.

BachbkiH K.€.

Haymenko B.C.

MapTuHiok B.M.

Haymenko B.C.

INorsiHeHko O.10.

Haymenko B.C.

HaymeHko B.C.



Bir Ha 60 m 3/6 (0.762) AliBuaTa U14 3abirm
3 Kpawmx 3a Yacom (g) BUXOAATb y HAaCTYNMHUM payHA

Micue

Homep CnopTtcmeH

CTENAHEHKO fdapuHa

CTPENEUDb Mapisa

YYBATEHKO Axrenina

KOBI'AH Anina

LUANAHKI Kcenin

COPOKIHA Onbra

Bigkputnn yemnioHat [JoHeUbKOi 0651acTi 3 Nerkoi aTneTuku
"HoBopiuHi ctapTu" cepepn oHakiB Ta gisuat 2006, 2007, 2008

POKY HapoAXeHHA Ta monopaLue.

BaxmyT 5 ciunsa 2019 p. 12:00

KomaHnpa

UKR, JlyraHcbka,
INncnyancek, K3 MOKOCL
JIncnyaHcbk

UKR, JoHeubka,
KoctaHTuHiBka, OHOCLLU
KocTtaHTuHIBKa OHU,

UKR, OoHeupbka, BaxmyT,
UTTAOTHO M.BaxmyT

UKR, OoHeupbka, BaxmyT,
UTTATHO m.BaxmyT

UKR, OoHeubka, BaxmyT,
UTTAOTHO M.BaxmyT

UKR, OoHeupbka, BaxmyT,
UTTATHO m.BaxmyT

Oata
HapOMKeHHsA

15.02.2006

11.07.2006

10.11.2006

21.06.2006

12.10.2006

15.03.2006

Pe3ynbTat

10.3h

10.4h

11.4h

14.5h

14.9h

15.7h

Po3psaa

Il toH

TpeHepun

JNAwenko B.B.

Crpineup C.C.

Haymenko B.C.

HaymeHko B.C.

Haymenko B.C.

HaymeHko B.C.



Bir Ha 60 m 3/6 (0.762) liyaTta U14 ®inan

Micue Homep CnoptcmeH

1 CTPENELDb Mapisa
2 CTENAHEHKO fapuHa
3 YYBATEHKO Axrenina

Bigkputnn yemnioHat [JoHeUbKOi 0651acTi 3 Nerkoi aTneTuku
"HoBopiuHi ctapTu" cepepn oHakiB Ta gisuat 2006, 2007, 2008

POKY HapoAXeHHA Ta monoalle.

BaxmyT 5 ciunsa 2019 p. 12:40

KomaHnpa

UKR, JoHeubka,
KocTsaHTuMHiBKa, OHOCLU
KocTaHTMHIBKa [HU,

UKR, JlyraHcbka,
Jlncuuarcbk, K3 MOKOCLL
JIncnyaHcbk

UKR, OoHeupbka, BaxmyT,
UTTAOTHO M.BaxmyT

Oata
HapOMKeHHsA

11.07.2006

15.02.2006

10.11.2006

Pe3ynbTat

10.2h

10.5h

11.4h

Po3psaa

| toH

Il toH

TpeHepun

Crpineup C.C.

Jawenko B.B.

Haymenko B.C.



Bigkputnn yemnioHat [JoHeUbKOi 0651acTi 3 Nerkoi aTneTuku
"HoBopiuHi ctapTu" cepepn oHakiB Ta gisuat 2006, 2007, 2008
POKY HapOOXKeHHs1 Ta MonoALue.

BaxmyT 5 ciunsa 2019 p. 12:50

Bir Ha 60 m AiBuyaTta U14 ®inan

. Oata
Micue Homep CnoptcmeH KomaHnpa HAPOIXEHHS PesynbTart Po3psa TpeHepm

1 CTENAHEHKO fapuHa UKR, JlyraHcbka, 15.02.2006 7.9h | Jawerko B.B.
INncnyancek, K3 MOKOCL
JIncuyaHcbk

2 BAHOIOKOBA Mapis UKR, JoHeubka, 30.09.2006 8.2h 1] Onbxosa T.0.
KpamaTopcbk, JHOK®IM-2
M.KpamaTopcbk

3 YYBATEHKO AHreniHa UKR, JoHeubka, BaxmyT, 10.11.2006 8.5h 1l Haymenko B.C.
UTTAOTHO M.BaxmyT

4 MOKOTUNO ApiHa UKR, JoHeubka, BaxmyT, 14.04.2006 8.8h 1 BacbkiH K.€.
KOKOCLU Ne1 BaxmyTcbkoi
M.p. OHy

5 FOXHO BepoHika UKR, OoHelbka, 18.10.2006 9.1h | toH Onbxosa T.O.
KpamaTtopcbk, AHOK®I1-2
M.KpamaTtopcbk

6 MYOPAYEHKO €Ba UKR, JlyraHcbka, 26.01.2006 9.3h | toH Ockonkos O.B.
Jlncuuarcbk, K3 MOKOCLL
JlncnyaHcbk

7 CMIBAK AHacTacist UKR, OoHeupbka, BaxmyT, 02.02.2006 9.5h Il toH Ckuppa 1.B.
KOKOCLU Ne1 BaxmyTcbkoi
M.p. OHY

8 PAKILUSAHY KatepuHa UKR, [oHeubka, BaxmyT, 24.09.2006 9.6h Il toH NorsixeHko O.10.

KOKOCLU Ne1 BaxmyTcbkoi
M.p. OHy



Bir Ha 600 m AisuyaTta U14 ®iHan

Homep CnopTtcmeH

YYBATEHKO Axrenina

MYOPAYEHKO €Ba

OYKIA CeiTnaHa

KOBI'AH Anina
OMUTPUYEHKO lpuHa

KOPHINYYK BikTopis

BPUTYEHKO Banepis

COPOKIHA Onbra

Bigkputnn yemnioHat [JoHeUbKOi 0651acTi 3 Nerkoi aTneTuku
"HoBopiuHi ctapTu" cepepn oHakiB Ta gisuat 2006, 2007, 2008

POKY HapoAXeHHA Ta monopaLue.

BaxmyT 5 ciunsa 2019 p. 13:10

KomaHnpa

UKR, OoHeubka, BaxmyT,
UTTAOTHO M.BaxmyT

UKR, JlyraHcbka,
Jlncuuarcbk, K3 MOKOCLL
JIncnyaHcbk

UKR, OoHeupbka, BaxmyT,
KOKOCLU Ne1 BaxmyTcbkoi
M.p. OHY

UKR, OoHeupbka, BaxmyT,
UTTATHO m.BaxmyT

UKR, OoHeubka, BaxmyT,
UTTAOTHO M.BaxmyT

UKR, OoHeupbka, BaxmyT,
KOKOCLU Ne1 BaxmyTcbkoi
M.p. OHy

UKR, OoHeupbka, BaxmyT,
UTTAOTHO M.BaxmyT

UKR, OoHeupbka, BaxmyT,
UTTATHO m.BaxmyT

Oata
HapOMKeHHsA

10.11.2006

26.01.2006

29.07.2006

21.06.2006

17.03.2006

21.09.2006

12.07.2006

15.03.2006

Pe3ynbTat

2:03.3h

2:07.1h

2:11.3h

2:14.7h

2:15.0h

2:18.5h

2:27.6h

2:28.8h

Po3spsaa TpeHepu

Haymenko B.C.

Ockonkos O.B.

BacbkiH K.€.

HaymeHko B.C.

Haymenko B.C.

MapTuHiok B.M.

Haymenko B.C.

HaymeHko B.C.



Biakputui yemnioHat [loHeubKOi 06n1acTi 3 nerkoi aTneTuku
"HoBopiyHi cTapTn" cepen roHakiB Ta aisyart 2006, 2007, 2008
POKY HapoAXKeHHA Ta MonogLue.

Ctpubku y Bucoty [liByata U14 ®inan

BaxmyT 5 ciuHsa 2019 p. 13:10

. Oarta
Micue Homep CnoptcmeH Komanpa HAPOMKEHHS PesynbTtar Po3psa TpeHepu
1 CNIBAK AHacrTacis UKR, OoHeubka, BaxmyT, 02.02.2006 1.25 11 toH Ckuppa |.B.
KAKOCLU Ne1 BaxmyTcbkoi
M.p. OHU
110 115 120 125 130
O O XXO XO XXX
2 MNOKOTUNO ApiHa UKR, JoHeubka, BaxmyT, 14.04.2006 1.20 IltoH  BacekiH K.€.
KOKOCLL Ne1 BaxmyTcbkoi
M.p. OHY
100 105 110 115 120 125
0O O O O 0 XXX
3 MAHBKO Onbra UKR, JoHeubka, BaxmyT, 15.01.2006 1.20 IltoH  Jorsitenko O.10.
KAKOCLL Ne1 BaxmyTcbkoi
M.p. OHY
100 105 110 115 120 125
O O 0O XXO XXO XXX
4 PELWUETHSAK Kapuna UKR, JoHeubka, BaxmyT, 10.08.2006 1.15 Illton  NorsiHerko O.10.
KOKOCLL Ne1 BaxmyTcbkoi
M.p. OHY
100 105 110 115 120
0O O 0 0 XXX
5 PAKILUSAHY KatepuHa UKR, JoHeubka, BaxmyT, 24.09.2006 1.10 llltoH  TNorsiHeHko O.1O.
KAKOCLU Ne1 BaxmyTcbkoi
M.p. OHY
100 105 110 115
O XXO O XXX
6 CTEMAHEHKO fapuHa UKR, JNyraHcbka, 15.02.2006 1.10 Ilton  Nswenko B.B.

110 115
X0 XXX

TNucunyancbk, K3 MOKOCLL
JlncnyaHcek



Bigkputnn yemnioHat [JoHeUbKOi 0651acTi 3 Nerkoi aTneTuku
"HoBopiuHi ctapTu" cepepn oHakiB Ta gisuat 2006, 2007, 2008
POKY HapOOXKeHHs1 Ta MonoALue.

Ctpu6km y poBxuHy [liByata U14 ®iHan

. Oara
Micue Homep CnopTtcmeH Komanpa HAPOMKEHHA Pe3ynbTar Po3psig TpeHepu
1 BAHOKOKOBA Mapis UKR, JoHeubka, 30.09.2006 4.92 1l Onbxosa T.0.
KpamaTopcbk, JHOK®IM-2
M.KpamaTopcbk
4.91 4.92 4.86 X
2 CTENAHEHKO flapuHa UKR, JyraHcbka, 15.02.2006 4.70 1l Jlswexko B.B.
JIncuuarcbk, K3 MOKOCLL
JlncnyaHcbk
4.10 3.96 4.70 4.60
3 CTPENELUb Mapisa UKR, JoHeubka, 11.07.2006 4.64 | toH Crpineup C.C.
KoctaHTuHiBka, OHOCLU
KocTaHTuHIBKa OHU,
4.64 4.64 4.47 4.50
4 IOXHO BepoHika UKR, JoHeubka, 18.10.2006 3.81 Il toH Onbxosa T.0.
KpamaTopcbk, JHOK®IM-2
M.KpamaTopcbk
3.81 3.81 3.74 3.68
5 LUAJTAHKI KceHis UKR, OoHeupbka, BaxmyT, 12.10.2006 3.13 HaymeHko B.C.
UTTATHO m.BaxmyT
X 3.13 X X
KOBI'AH AniHa UKR, OoHeupbka, BaxmyT, 21.06.2006 NM HaymeHko B.C.
UTTATHO m.BaxmyT
X X X X
OMUTPUYEHKO lpuHa UKR, OoHeupbka, BaxmyT, 17.03.2006 NM HaymeHko B.C.
UTTATHO m.BaxmyT
X X X X
YYBATEHKO AHreniHa UKR, OoHeupbka, BaxmyT, 10.11.2006 NM HaymeHko B.C.

X X X X

BaxmyT 5 ciunsa 2019 p. 13:10

UTTATHO m.BaxmyT



Bir Ha 150 m Aisyata U14 ®iHan

Micue

10

1"

12

13

Homep CnopTtcmeH

CTENAHEHKO fOapuHa

CTPENEUb Mapisa

BAHOIOKOBA Mapisn

NOKOTWUIIO Apina

MYOPAYEHKO €Ba

HOXHO BepoHika

YYBATEHKO Axrenina

OYKIN Ceitnana

OMUTPUYEHKO lpuHa
KOBI'AH Anina

KOPHINYYK BikTopis

LUATTAHKI KceHis

BPUTYEHKO Banepisn

Bigkputnn yemnioHat [JoHeUbKOi 0651acTi 3 Nerkoi aTneTuku
"HoBopiuHi ctapTu" cepepn oHakiB Ta gisuat 2006, 2007, 2008

POKY HapoAXeHHA Ta monopaLue.

BaxmyT 5 ciunsa 2019 p. 13:40

KomaHnpa

UKR, JlyraHcbka,
INncnyancek, K3 MOKOCL
JIncuyaHcbk

UKR, JoHeubka,
KoctaHTuHiBka, OHOCLU
KocTtaHTuHIBKa OHU,

UKR, JoHeubka,
KpamaTtopcbk, AHOK®I1-2
M.KpamaTtopcbk

UKR, OoHeupbka, BaxmyT,
KOKOCLU Ne1 BaxmyTcbkoi
M.p. OHy

UKR, JlyraHcbka,
TNncnyancek, K3 MOKOCL
JIncuyaHcbk

UKR, JoHeubka,
KpamaTopcbk, JHOK®IM-2
M.KpamaTopcbk

UKR, OoHeupbka, BaxmyT,
UTTAOTHO M.BaxmyT

UKR, OoHeupbka, BaxmyT,
KOKOCLU Ne1 BaxmyTcbkoi
M.p. OHy

UKR, OoHeupbka, BaxmyT,
UTTAOTHO M.BaxmyT

UKR, OoHeupbka, BaxmyT,
UTTATHO m.BaxmyT

UKR, OoHeupbka, BaxmyT,
KOKOCLL Ne1 BaxmyTcbkoi
M.p. OHY

UKR, OoHeupbka, BaxmyT,
UTTATHO m.BaxmyT

UKR, OoHeupbka, BaxmyT,
UTTAOTHO M.BaxmyT

Oata

HapoaXeHHA

15.02.2006

11.07.2006

30.09.2006

14.04.2006

26.01.2006

18.10.2006

10.11.2006

29.07.2006

17.03.2006

21.06.2006

21.09.2006

12.10.2006

12.07.2006

Pe3ynbTat

20.3h

21.4h

21.5h

22.3h

23.3h

23.9h

24.3h

25.1h

25.5h

26.9h

27.2h

27.6h

28.2h

Po3spsaa TpeHepu

JNAwenko B.B.

Crpineup C.C.

Onbxosa T.0.

BacbkiH K.€.

Ockonkos O.B.

Onbxosa T.0.

Haymenko B.C.

BachbkiH K.€.

Haymenko B.C.

HaymeHko B.C.

MapTtuHiok B.M.

HaymeHko B.C.

Haymenko B.C.



